

CONTRATO DE GESTÃO 045/2020 INSTITUTO ALPHA DE MEDICINA PARA SAÚDE X PREFEITURA MUNICIPAL DE MONGAGUÁ/SP

02/06/2020

CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO CNPJ: 47.508.411/1609-43 - NF 31175

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SE RVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
1222987	Regimento Interno - Art. 8º, I	PANO DE ALGODAO C/1	3	5,99	17,97	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
7052057		PAP H QA NEUT FD C8	1	11,99	11,99	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
1832617		VASSOURA PHENIX	1	8,90	8,90	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
1124401		BALDE 8LT ASTRA	2	14,90	29,80	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
137324		LIMP VEJA 500ML	2	4,49	8,98	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
120289		DET YPE 500ML	2	1,59	3,19	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
6858940		QA DESINF QUALITA 2L	1	4,49	4,49	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
3197158		AGUA SAN CANDIDA 2L	1	4,19	4,19	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

1216548		ESPJ SOTH BRITE EXT	1	4,49	4,49	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
3880494		RODO PL.S.MARIA 3	1	9,79	9,79	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

103,79

DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP.EXP.LTDA CNPJ: 04.027.894/0003-26- NF 1100324
--

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
31359	Regimento Interno - Art. 8º, I	AGULHA DESC. C/100 30X10 - BD	30	13,00	390,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
37546		CATETER IV N 18 CX C/200 - ANGIO - CATH/BD	1	238,00	238,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
30874		ELETRODO DESC. C/50 (N) REF.BRQ 2223/2228 - 3M	21	13,95	279,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
13725		EQUIPO MICRO C/BURETA 150ML - EMBRAME	5	6,20	31,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
30759		SERINGA DESC. 03ML S/AG C/1000 SLIPLS-BDPRECO SUGERIDO 0.188	3	200,00	600,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

13438		SONDA P/NUTRICA N.10-EMBRAMED SONDA TIPO DUBOFF EM POLIURETANO	4	8,50	34,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
13439		SONDA P/NUTRICA N.12-EMBRAMED SONDA P/NUTRICA ENTERAL TIPO DUBOFDE POLIUTERANO ADULTOREF 1905G	10	8,00	85,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
34474		MASCARA TECIDO PFF2 8801 C/20-3M	15	2100,00	2100,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

3757,00

DUPATRI HOSPITALAR COM.IMP.EXP.LTDA CNPJ: 04.027.894/0003-26 -NF 65448

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SE RVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
34824		DISP.INCONT.URIN.N.5 C/1-URIPEN-BIOMED	1	1,25	1,25	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
34823		DISP.INCONT.URIN.N.6 C/1-URIPEN-BIOMED	1	1,25	1,25	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
21207		DISPO.IV/SCALP 19G CX C/100-SOLIDOR	1	25,00	25,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

48750	Regimento Interno - Art. 8º, I	EQUIPO P/NUT. ENTERAL ESCALONADO C/20 (I) -DESCARPA	5	26,50	132,50	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
26111		FIO NYLON 3-0 C/AG.2.0 CX C/24 - PROCARE	2	31,00	62,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
28364		FIO NYLON 6-0	5	31,00	155,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o
26201		MICRO NEBULIZADOR INF.AR COMPRIM.- DARU	3	6,10	18,30	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
27278		MICRO NEBULIZADOR INFANTIL OXIGENIODARU	3	6,10	18,30	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
28429		MICRO NEBULIZADOR ADULTO AR COM.AM- DARU	40	6,10	244,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
25845		MICRO NEBULIZADOR ADUL.OXIGENIO-DARU	40	6,10	244,00				Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

901,60

JB DE OLIVEIRA DESC ME CNPJ: 00.011.853/0001-29 - NF 9714

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SE RVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
--------	---------------------	----------------------------	------	-------	-------------	---------------------	------------------------	---------------------------	---------------------

2151	Regimento Interno - Art. 8º, I	CARRO MULTIFUNCIONAL AMERICA COMPLETO KIT 3 - AMARELO	2	959,90	1919,80	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	PSC Vera Cruz e DOAÇÃO À MUNICIPALIDADE AO FIM DO CONTRATO DE GESTÃO
------	--------------------------------	---	---	--------	---------	---------------	---------------	---------------	--

YOUSSEF MOHAMED KHALLI CNPJ: 47.774.310/0001-27- NF 005

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
36	Regimento Interno - Art. 8º, I	BELICHE DE MADEIRA	1	1636,19	1636,19	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	PSC Vera Cruz e DOAÇÃO À MUNICIPALIDADE AO FIM DO CONTRATO DE GESTÃO
7899042652758		COL TOULON 33 88X188X14	2	493,4	986,81	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	PSC Vera Cruz e DOAÇÃO À MUNICIPALIDADE AO FIM DO CONTRATO DE GESTÃO

2623

MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP CNPJ: 06.189.855/0001-99- NF 9450

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
--------	------------------	------------------------	------	-------	-------------	------------------	---------------------	------------------------	---------------------

517	Regimento Interno - Art. 8º, I	ELETROCARDIOGRAFO CARDIOCARE 2000	2	6550,00	13100,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	PSC Vera Cruz e DOAÇÃO À MUNICIPALIDADE AO FIM DO CONTRATO DE GESTÃO
LUIZ C. FONSECA ME CNPJ: 09.239.301/0001-47- NF 2921									
CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS

93 BB 98	Regimento Interno - Art. 8º, II	CONFECCAO E ISNTALACAO DE: 01 FACHADA OS CENTRAL FRENTE; 01 ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL C/PELICULA - RECEPCAO,MEDIDAS: 7,55X2,65M; 02 ADESIVOS IMPRESSAO DIGITAL C/ PELICULA - RECEPCAO/INTERNAÇA O, MEDIDAS: 2,45X2,65M; 01 ADESICO IMPRESSAO DIGITAL C/PELICULA - CORREDOR/INTERNAÇA O,MEDIDAS: 8,30X2,65M; 01 ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL C/PELICULA - FUNDO/RECEPCAO, MEDIDAS:3,00 X 2,65M; 01 ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL C/PELICULA - FUNDO/RECEPCAO,ME DIDAS:3,50X2,65M; 01 ADESIVO IMPRESSAO	-	29350,00	29350,00	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
----------	---------------------------------------	---	---	----------	----------	---------------	---------------	---------------	---

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
2551	Regimento Interno - Art. 8º, I	JSN LIXEIRA C/PEDAL 30LTS	2	59,90	119,80	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
835		CESTO QUAD 60L C/PEDAL PLASTICO JSN	35	99,90	3496,50	Não se aplica	Não se aplica	Não se aplica	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

LABORATÓRIO ANATOCLÍNICO RIBEIRO PORTO LTDA CNPJ: 49.197.981/0001-06 - NF 1530

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
-	Regimento Interno - Art. 8º, I	Prestação de serviços de medicina ocupacional e segurança do trabalho	-	-	800,00	02.06.2020 a 24.10.2020	Não se aplica	Contratação de prestação de serviços	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

JOSÉ CÁSSIO PREVEDEL SISTEMAS ME/ SW INVEST TSP LTDA - CNPJ 08.192.600/0001-00 // 07.230.755/0001-21

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
--------	------------------	------------------------	------	-------	-------------	------------------	---------------------	------------------------	---------------------

-	Regimento Interno - Art. 8º, I	Contrato de licença para uso de software e outras avenças	-		R\$ 4,50 (por funcionário cadastrado no sistema); R\$ 149,00 (mensal minipc); R\$ 135,00 (despesas de deslocamento)	02/06/2020_24/10/2020	Não se aplica	Contrato de prestação de serviço	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
---	--------------------------------	---	---	--	---	-----------------------	---------------	----------------------------------	---

SRX SERVIÇOS AUXILIARES DE PORTARIA E LIMPEZA LTDA - CNPJ 13.563.356/0001-85

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
-	Regimento Interno - Art. 8º, II	Prestação de serviços de	-	R\$ 22.834,08	R\$ 60.380,00	02.06.2020 a 01.06.2021 (pode rescindir após 6 meses)	Não se aplica	Contrato de prestação de serviço	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão

WHIRLPOOL S/A - CNPJ 59.105.999/0001-86

CODIGO	FUNDAMENTO LEGAL	PRODUTO/OBJETO/SERVIÇO	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	PRAZO CONTRATUAL	TERMO DE REFERÊNCIA	INSTRUMENTO CONTRATUAL	DESTINAÇÃO DOS BENS
---------------	-------------------------	-------------------------------	-------------	--------------	--------------------	-------------------------	----------------------------	-------------------------------	----------------------------

-	Regimento Interno - Art. 8º, II	Instalação de aparelhos purificadores	-	R\$ 593,58	R\$ 2.967,90	02/06/2020_24/10/2020	Não se aplica	Contrato de prestação de serviço	Aplicado de acordo com o objeto do contrato de gestão
---	---------------------------------	---------------------------------------	---	------------	--------------	-----------------------	---------------	----------------------------------	---